
ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ก.2กฟอ.พน.(บป.)265/2567

เลขที่โครงการในระบบ e-GP :
67029091846

รายละเอียด :
ประกวดราคาจ้างเหมาบุคคลภายนอกเกี่ยวกับมิเตอร์ (งานงดจ่ายไฟ) ประจำปี 2567 ของกฟอ.พนัสนิคม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์
(e-bidding)

ระยะเวลาขายแบบ :
7 กุมภาพันธ์ 2567 ถึง 14 กุมภาพันธ์ 2567

วันที่เสนอราคา :
15 กุมภาพันธ์ 2567

ช่วงเวลาเสนอราคา :
09:00 - 12:00

สอบถามทางโทรศัพท์ :
038-461033

สอบถามทางอีเมล์ :

Fax :

วงเงินงบประมาณ :
1,527,606.90 บาท

ราคากลาง :
1,527,606.90 บาท

ราคาค่าแบบ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) :

วงเงินค้ำประกันซอง :

ไฟล์ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง :
PEA-168166-Annoucement.pdf

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง :

ผู้ลงประกาศ : สุพรรษา วงษ์แก้ว อีเมล์ : supansa.won@pea.co.th วันที่แก้ไขข้อมูล : 23 กุมภาพันธ์ 2567

28/6/67 10:41 งานจัดซื้อจัดจ้ าง PEA | ก.2กฟอ.พน.(บป.)265/2567

https://bidding.pea.co.th/procurement/30f76f6e-d801-45c9-88dc-97fdcd4aa79c 1/1

https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2024-02/30f76f6e-d801-45c9-88dc-97fdcd4aa79c/PEA-168166-Annoucement.pdf

